[image: ]
[bookmark: _GoBack]

PORTARIA Nº 285 DE 08 DE_JUNHO DE 2017

RETIFICA A PORTARIA Nº 1.493 DE 31 DE MAIO DE 2016, QUE APOSENTOU POR INVALIDEZ A SERVIDORA NORA-NEI RODRIGUES DOS SANTOS NO CARGO DE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, CLASSE B, MATRÍCULA 1664-0, DO QUADRO PERMANENTE.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competência conferidas por Lei, considerando o contido nos autos do Processo Administrativo IBASMA nº 283 de 07 de abril de 2010, e Processo TCE/RJ nº 209.898-9/11

R E S O L V E :

I – Fica retificada a Portaria nº 1.493 de 31 de maio de 2016, para na mesma tão somente corrigir-se a expressão “proventos proporcionais” para “proventos integrais”.

II – Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria nº 1.493 de 31 de maio de 2016.

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete da Prefeita, 08 de junho de 2017

Lívia  Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita

MT/T
Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA